
                                                                                                                                                                                                                                      Anexa nr. 23

                                                                                                                                                                                                 la Documentația standard nr. 115

                                                                                                                                                                                                                              din “15” 09 2021    

 TERMIN VALABILITATEA OFERTEI30 zile SPECIFICAŢII  DE  PREŢ

Primaria orasului Ocnita

tel./0271/22361, 079677442

or.Ocniţa, str. Mihai Viteazu 1

Achizitii.md ID 21048931    MTender ID ocds-b3wdp1-MD-1639833523037 din 18 decembrie 2021

Denumirea licitatiei: Produse Alimentare      Gradinița "LĂSTĂRAȘ"

Un. Canti- Preţ Preţ Suma Suma

mă- tatea unitar unitar  (lei) (lei)  

sură
totala  (fără TVA) (cu TVA) fără TVA cu TVA

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9

Lot VIII Diverse produse alimentare

1 15820000-2 Biscuiti de ovas kg 70 22,50 27,00 1575,00 1890,00 1.01.2022-31.12.2022

2 15820000-2 Biscuiti cu lapte topit kg 70 21,67 26,00 1516,90 1820,00 1.01.2022-31.12.2022

3 15820000-2 Covrigei cu mac kg 50 25,93 28,00 1296,50 1400,00 1.01.2022-31.12.2022

4 15842300-5 Halva kg 30 33,33 40,00 999,90 1200,00 1.01.2022-31.12.2022

5 15851000-9 Paste fainoase Spaghette kg 100 15,00 18,00 1500,00 1800,00 1.01.2022-31.12.2022

6 15851000-9 Paste fainoase figurate kg 60 12,08 14,50 724,80 870,00 1.01.2022-31.12.2022

7 15831200-4 Zahar-tos kg 250 15,46 16,70 3865,00 4175,00 1.01.2022-31.12.2022

8 15870000-7 Frunza de dafin kg 1 166,67 200,00 166,67 200,00 1.01.2022-31.12.2022

9 15872400-5 Sare iodata kg 50 4,17 5,00 208,50 250,00 1.01.2022-31.12.2022

10 15841100-5 Cacao kg 3 105,00 126,00 315,00 378,00 1.01.2022-31.12.2022

11 15898000-9 Drojdie uscata kg 3 100,00 120,00 300,00 360,00 1.01.2022-31.12.2022

12 15863200-7 Ceai negru kg 10 240,00 288,00 2400,00 2880,00 1.01.2022-31.12.2022

13 15800000-6 Bicarbonat de sodiu kg 3 16,92 20,30 50,76 60,90 1.01.2022-31.12.2022

14 15871000-4 Otet 6 % L 10 6,04 7,25 60,40 72,50 1.01.2022-31.12.2022

15 15870000-7 Vanilina buc 500 0,79 0,95 395,00 475,00 1.01.2022-31.12.2022

Total pe lot: 15374,43 17831,40

Lot VI

1 15613300-1 Crupe de gris kg 50 9,42 11,30 471,00 565,00 1.01.2022-31.12.2022

2 15613300-1 Crupe de mei kg 50 11,25 13,50 562,50 675,00 1.01.2022-31.12.2022

3 15614100-6 Orez rotund kg 150 15,83 19,00 2374,50 2850,00 1.01.2022-31.12.2022

4 15613380-5 Fulgi de ovas kg 50 14,17 17,00 708,50 850,00 1.01.2022-31.12.2022

5 15612100-2 Faina de griu kg 220 9,17 11,00 2017,40 2420,00 1.01.2022-31.12.2022

6 15613300-1 Crupe de Arpacas kg 15 7,75 9,30 116,25 139,50 1.01.2022-31.12.2022

7 15613300-1 Crupe Arnautca kg 70 11,83 14,20 828,10 994,00 1.01.2022-31.12.2022

8 15613300-1 Crupe de porumb kg 70 11,25 13,50 787,50 945,00 1.01.2022-31.12.2022

9 15613300-1 Crupe de orz kg 50 7,75 9,30 387,50 465,00 1.01.2022-31.12.2022

10 15613300-1 Hrisca kg 50 30,83 37,00 1541,50 1850,00 1.01.2022-31.12.2022

Clasificație 

bugetară (IBAN)

contractantă

Produse cerealiere de morarit prelucrate

Termen de livrare 

Nr 

d/o
Codul CPV Denumirea bunurilor 



11 15331133-8 Mazare uscata kg 42 8,61 9,30 361,62 390,60 1.01.2022-31.12.2022

12 03212211-2 Linte roșie kg 100 28,83 34,60 2883,00 3460,00 1.01.2022-31.12.2022

Total pe lot: 13039,37 15604,10

Lot VII

1 15331427-6 Pastă de roșii kg 50 29,17 35,00 1458,50 1750,00 1.01.2022-31.12.2022

2 15331400-1 Stafide kg 20 51,67 62,00 1033,40 1240,00 1.01.2022-31.12.2022

3 15332200-6 Magiun de mere kg 50 24,17 29,00 1208,50 1450,00 1.01.2022-31.12.2022

4 15321000-4 Suc de fructe L 1700 11,92 14,30 20264,00 24310,00 1.01.2022-31.12.2022

5 15331463-0 Fasole conservate kg 80 37,00 44,40 2960,00 3552,00 1.01.2022-31.12.2022

6 15331462-3 Mazăre verde conservată kg 80 18,00 21,60 1440,00 1728,00 1.01.2022-31.12.2022

7 15332410-1 Fructe uscate kg 50 31,67 38,00 1583,50 1900,00 1.01.2022-31.12.2022

8 0 Miez de semințe de floarea soarelui kg 10 32,78 35,40 327,80 354,00 1.01.2022-31.12.2022

Total pe lot: 30275,70 36284,00

Lot X Alte produse

1 15321600-0 Castraveți murați kg 135 36,92 44,30 4984,20 5980,50 1.01.2022-31.12.2022

2 15331100-8 Amestec de legume congelate kg 30 40,50 48,60 1215,00 1458,00 1.01.2022-31.12.2022

Total pe lot: 6199,20 7438,50

Lot IV Uleiuri vegetale

1 15421000-5 Ulei rafinat L 160 33,33 40,00 5332,80 6400,00 1.01.2022-31.12.2022

Total pe lot: 5332,80 6400,00

Lot I Oua

1 03142500-3 Oua de gaina buc 3360 2,58 3,10 8668,80 10416,00 1.01.2022-31.12.2022

Total pe lot: 8668,80 10416,00

Lot V Peste

1 03311230-3 Peste "Merluciu "- Hec kg 120 48,33 58,00 5799,60 6960,00 1.01.2022-31.12.2022

Total pe lot: 5799,60 6960,00

Total pe oferta: 84689,90 100934,00

Semnat:_______________ Numele, Prenumele:_ Curdova Svetlana _ În calitate de: _director_

Ofertantul: _"Baguette" SRL_ Adresa: _mun. Chisinau, str. Voluntarilor, 15

Fructe si legume prelucreta si conservate


		2021-12-24T13:04:05+0200
	Moldova
	MoldSign Signature




